CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Marcos
Pollon

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA E COAUTORIA

(Do Sr. Marcos Pollon)

Requer  a  retirada  de
assinatura do Projeto de Lei
3763/2023,  “Dispõe  sobre  a
criação  de  Delegacias
Especializadas  em  Conflitos
Agrários.”,consequentemente
a retirada de coautoria.

 Senhor Presidente

Requeiro, com fundamento no art. 102, § 4º do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura do PL 3763/2023 que “Dispõe
sobre  a  criação  de  Delegacias  Especializadas  em  Conflitos  Agrários.”  e
consequentemente a retirada de coautoria.

Sala das sessões, 10 de maio de 2024.

MARCOS POLLON

PL/MS

*C
D2

45
11

15
65

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcos Pollon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245111565900

RE
Q

 n
.1

55
0/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

05
/2

02
4

12
:0

1:
07

.5
07

 -
M

ES
A